

**Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejvodského
Olomouc – Hejčín 779 00 Olomouc, Tomkova 42**

IČ: 00601691

**ELEKTRO – BAU Olomouc, s.r.o.
Příčná 129/3
779 00 Olomouc - Hodolany**

V Olomouci 3. 4. 2025

OBJEDNÁVKA

Objednáváme si u Vás výměnu nouzového osvětlení na budově školy Tomkova
v celkové ceně **86 236,70 Kč včetně DPH** dle zaslané cenové nabídky.

Prosíme o potvrzení objednávky pro registr smluv.

Vyřizuje: Ing. Petr Souček, ekonom

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola
prof. V. Vejvodského Olomouc-Hejčín
Tomkova 42
779 00 Olomouc -7-

S pozdravem



PaedDr. Mgr. Dan Blaha, ředitel školy

ELEKTRO-BAU OLOMOUČ, s.r.o.
Příčná 129/3
779 00 Olomouc - Hodolany
IČ: 25370780, DIČ: CZ25370799



Název nabídky:		Odstraněné porevizních závad - nouzové osvětlení			
Číslo nabídky					
Dodavatel			Objednatel		
Název firmy:	ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o.		Název firmy:	SŠ, ZŠ a Mš prof. V. Vejvodského	
Kontaktní osoba:	Ing. Jakub Školař		Kontaktní osoba:	Mgr. Jana Cisonova	
Ulice:	Příčná 129/3		Ulice:	Tomkova 42/411	
Město:	Olomouc		Město:	Olomouc	
PSČ	779 00		PSČ	779 00	
Telefon			Telefon		
e-mail:			IČ		
název položky		cena za mj.	počet	jednotka	cena celkem
Soupis					
bod č.1 výměna LED nouzového svítidla		2 150,00 Kč	1	kpl	2 150,00 Kč
bod č.2 výměna LED nouzového svítidla		2 150,00 Kč	13	kpl	27 950,00 Kč
bod č.3 výměna LED nouzového svítidla		2 150,00 Kč	1	kpl	2 150,00 Kč
bod č.4 výměna LED nouzového svítidla		2 150,00 Kč	4	kpl	8 600,00 Kč
bod č.5 výměna LED nouzového svítidla		2 150,00 Kč	1	kpl	2 150,00 Kč
bod č.6 výměna LED nouzového svítidla		2 150,00 Kč	1	kpl	2 150,00 Kč
bod č.7 výměna LED nouzového svítidla		2 150,00 Kč	1	kpl	2 150,00 Kč
bod č.8 výměna LED nouzového svítidla		2 150,00 Kč	1	kpl	2 150,00 Kč
bod č.9 výměna LED nouzového svítidla		2 150,00 Kč	1	kpl	2 150,00 Kč
bod č.10 výměna LED nouzového svítidla		2 150,00 Kč	1	kpl	2 150,00 Kč
bod č.11 výměna LED nouzového svítidla		2 150,00 Kč	2	kpl	4 300,00 Kč
bod č.12 Vypracování funkční zkoušky nouzových svítidel		5 800,00 Kč	1	kpl	5 800,00 Kč
bod č.13 Vyčistění el. Zařízení		1 280,00 Kč	1	kpl	1 280,00 Kč
Vedlejší rozpočtové práce		3 850,00 Kč	1	kpl	3 850,00 Kč
Dorbný instalační materiál		2 290,00 Kč	1	kpl	2 290,00 Kč
Celkem bez DPH					71 270,00 Kč
Celkem s DPH 21%					86 236,70 Kč